1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM – PB

Instituído pela Lei Municipal nº 109-A de 22 de junho de 2005.
            ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO TIAGO ROBERTO LISBOA

            ANO XVII   ─  CAPIM-PB  - SEXTA – FEIRA 21 DE JUNHO DE 2024 - PAG 01

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Aquisição de ar condicionados para atender as escolas da rede municipal de
educação deste município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00004/2024.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos:02.040 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;
12 361 1002 2010 – MANUTENÇAO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO BÁSICA – MDE;
12 361 2006 1003 AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PARA A EDUCAÇÃO;
12 365 1002 1004 – CONST/ AMPL/ RECUP E EQUIPAGEM DE CRECHE; 12 361 1002
2012 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 30%; 12
361 1002 2014 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCAÇÃO BÁSICA – QSE; 12
365 2006 2018 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO INFANTIL; 02.050 –
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 10 301 2007 1007 – AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E
EQUIPAMENTOS PARA A DE SAÚDE; 4490.52 99 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Capim e: CT Nº 00098/2024 - 05.06.24 -
DENTECK LTDA - R$ 136.000,00; CT Nº 00099/2024 - 05.06.24 - A BAGATOLI
CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTDA - R$ 91.030,00.